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	Образец бр.2

	[bookmark: Ime]Катерина Кокина
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	[bookmark: Ibr]           И.бр. 1828/2021 

	[bookmark: OPodracjeSud]Скопје 1 и Скопје 2
	
	
	

	[bookmark: OAdresaIzv]Бул.Св.„Климент Охридски“ бр.52/1-9
	
	
	

	[bookmark: tel]тел. /факс:(02) 3256-010
мобилен:(078) 458-841
katerina.kokina@izvrsitel.info
	
	
	


                              			   
[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Катерина Кокина од Скопје, Бул.Св.„Климент Охридски“ бр.52/1-9 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Прокредит банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030003482066 и ЕМБС 5774136  и седиште на  Манапо бр.7,  засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр.629/11 од 28.06.2011 година на Нотар Елена Пенџерковски, против: Јусуф Имишти од Скопје - должник со живеалиште на ул.3 бр.12, и Ќерим Имишти - заложен должник од Скопје со живеалиште на ул.3 бр.14А, за спроведување на извршување во вредност 572.566,00 денари на ден 07.10.2022 година го донесува следниот:
З А К Л У Ч О К
за поправање на грешки во актите на извршителот
(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за парничната постапка) 

СЕ ВРШИ поправање во Заклучок за прва усна јавна продажба врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување И.бр. 1828/2021 од 20.09.2022 година на извршителот Катерина Кокина од Скопје.

Се поправа техничката грешка на начин што во ставот 3 редот 2,  страница 1 наместо Бул.„Св. Климент Охридски“ бр.52/1-9, Скопје се става „ул. Михаил Чоков бр.72/1-5, Скопје.“ 
Техничката грешка е направена затоа што е пропуштено при изготвување на заклучокот да се земе во предвид дека извршителот ќе врши промена на седиштето.

Во останатиот дел Заклучок за прва усна јавна продажба врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување И.бр. 1828/2021 од 20.09.2022 година на извршителот Катерина Кокина од Скопје останува непроменет. 
Oвој заклучок е составен дел на Заклучок за прва усна јавна продажба врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување И.бр. 1828/2021 од 20.09.2022 година на извршителот Катерина Кокина од Скопје.
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